
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 47/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 23 de julho

de 2020

Alteração da Portaria do Colegiado do Curso Licenciatura em Ciências Biológicas

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Ins�tuto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano,   no uso de

suas atribuições legais delegadas pela Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018, publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018, 

R E S O L V E:  

Art.1º Tornar sem efeito a Portaria n°67/2019 - SER/DG/RET/IFBAIANO , de 05 de setembro de 2019, que compõe o

Colegiado do Curso Licenciatura em Ciências Biológicas do IF Baiano – Campus Serrinha.

Art.2º Designar servidores para compor o Colegiado do Curso Licenciatura em Ciências Biológicas do IF Baiano – Campus

Serrinha, conforme abaixo:

 

Nome Matrícula Representação / Função

Luis Eduardo Matos Reis 1895473 Docente/Coordenador do Curso

Aline Barros da Costa 1264010 Técnica em Assuntos Educacionais

Anadeje de França Câmpelo 1273430 Docente

Antônio César Souza dos Santos 1553063 Docente

Carlos Naśsaro Araújo da Paixão 2683303 Docente

Cassiana Mendes dos Santos Almeida 3063181 Docente

Cléber de Jesus Figueiredo 1703705 Docente

Daianne LeHcia Moreira Sampaio 3033463 Docente

Erasto Viana Silva Gama 1937026 Docente

Eudes Oliveira Cunha 3035742 Docente

Feliphe San�ago da Invenção 20180004658 Discente

Francineide Pereira de Jesus 1759268 Docente

Gabriel Borges dos Santos 20180004470 Docente

Geovânio Silva do Nascimento 1756003 Docente




	Documento assinado eletronicamente por:

